powierzchnia srednia powierzchnia objetos¢ zuzycie suma nadmiaru
pikietaz nasyp wykop nasyp wykop odlegto$é nasyp wykop na miejscu| nasyp wykop
km hm m? m? m? m? m m’ m’ m’ m’ m’
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
0 0 0 5,53 X X X X X X X X
0 6,05 2,2500 0,0000 1,1250 2,7650 6,05 6,80625 16,72825 0 6,80625 16,72825
0 15,37 7,0700 0,0000 4,6600 0,0000 9,32 43,43120 0,00000 0 50,23745 16,72825
0 20,21 6,6200 0,0000 6,8450 0,0000 4,84 33,12980 0,00000 0 83,36725 16,72825
0 73,86 0,1600 0,6200 3,3900 0,3100 53,65 181,87350 16,63150 0 265,24075 33,35975
0 94,72 1,1300 1,1300 0,6450 0,8750 20,86 13,45470 18,25250 0 278,69545 51,61225
0 141,65 0,0000 3,3200 0,5650 2,2250 46,93 26,51545 104,41925 0 305,21090 156,03150
0 183,77 0,0000 2,0900 0,0000 2,7050 42,12 0,00000 113,93460 0 305,21090 | 269,96610
0 210,13 0,0000 3,3500 0,0000 2,7200 26,36 0,00000 71,69920 0 305,21090 341,66530
0 247,34 1,0900 1,6700 0,5450 2,5100 37,21 20,27945 93,39710 0 32549035 | 435,06240
0 268,68 0,4500 1,8700 0,7700 1,7700 21,34 16,43180 37,77180 0 341,92215 | 472,83420
0 320,35 0,3600 1,8500 0,4050 1,8600 51,67 20,92635 96,10620 0 362,84850 | 568,94040
0 340,36 0,3500 2,8800 0,3550 2,3650 20,01 7,10355 47,32365 0 369,95205 | 616,26405
0 366,99 0,8100 1,5100 0,5800 2,1950 26,63 15,44540 58,45285 0 385,39745 | 674,71690
0 382,57 0,2100 1,3400 0,5100 1,4250 15,58 7,94580 22,20150 0 393,34325 | 696,91840
0 398,18 0,8900 0,7300 0,5500 1,0350 15,61 8,58550 16,15635 0 401,92875 713,07475
0 422,21 2,7500 0,1400 1,8200 0,4350 24,03 43,73460 10,45305 0 445,66335 723,52780
0 444,69 0,6500 0,6200 1,7000 0,3800 22,48 38,21600 8,54240 0 483,87935 732,07020
0 500,00 1,2900 0,4600 0,9700 0,5400 55,31 53,65070 29,86740 0 537,53005 761,93760
0 550,00 0,0100 2,0600 0,6500 1,2600 50,00 32,50000 63,00000 0 570,03005 | 824,93760
0 563,67 0,9100 1,2800 0,4600 1,6700 13,67 6,28820 22,82890 0 576,31825 | 847,76650
0 570,22 0,3100 1,6500 0,6100 1,4650 6,55 3,99550 9,59575 0 580,31375 | 857,36225
0 623,55 0,1600 3,7300 0,2350 2,6900 53,33 12,53255 143,45770 0 592,84630 | 1000,81995




0 656,75 0,2000 2,9800 0,1800 3,3550 33,20 5,97600 111,38600 0 598,82230 | 1112,20595
0 677,30 0,2500 0,9100 0,2250 1,9450 20,55 4,62375 39,96975 0 603,44605 | 1152,17570
0 691,58 0,6600 0,1400 0,4550 0,5250 14,28 6,49740 7,49700 0 609,94345 | 1159,67270
0 700,00 0,5500 0,1700 0,6050 0,1550 8,42 5,09410 1,30510 0 615,03755 | 1160,97780
0 758,55 0,0700 0,7100 0,3100 0,4400 58,55 18,15050 25,76200 0 633,18805 | 1186,73980
0 800,00 0,1700 0,1500 0,1200 0,4300 41,45 4,97400 17,82350 0 638,16205 | 1204,56330
0 850,00 0,9100 0,1500 0,5400 0,1500 50,00 27,00000 7,50000 0 665,16205 | 1212,06330
0 877,98 0,1100 0,2800 0,5100 0,2150 27,98 14,26980 6,01570 0 679,43185 | 1218,07900
0 900,00 0,0700 0,3800 0,0900 0,3300 22,02 1,98180 7,26660 0 681,41365 | 1225,34560
0 935,36 0,5100 0,2900 0,2900 0,3350 35,36 10,25440 11,84560 0 691,66805 | 1237,19120
0 996,02 0,4300 0,3900 0,4700 0,3400 60,66 28,51020 20,62440 0 720,17825 | 1257,81560
1 64,00 0,6300 0,1000 0,5300 0,2450 67,98 36,02940 16,65510 0 756,20765 | 1274,47070
1 109,00 0,2100 0,2300 0,4200 0,1650 45,00 18,90000 7,42500 0 77510765 | 1281,89570
1 163,22 0,5600 0,2000 0,3850 0,2150 54,22 20,87470 11,65730 0 795,98235 | 1293,55300
1 218,38 0,4850 0,0900 0,5225 0,1450 55,16 28,82110 7,99820 0 824,80345 | 1301,55120
1 279,69 0,0000 2,6700 0,2425 1,3800 61,31 14,86768 84,60780 0 839,67113 | 1386,15900
1 335,39 0,4000 0,1300 0,2000 1,4000 55,70 11,14000 77,98000 0 850,81113 | 1464,13900
1 407,09 0,2700 0,3500 0,3350 0,2400 71,70 24,01950 17,20800 0 874,83063 | 1481,34700
1 461,37 0,7200 0,0700 0,4950 0,2100 54,28 26,86860 11,39880 0 901,69923 | 1492,74580
1 525,40 0,3500 0,1500 0,5350 0,1100 64,03 34,25605 7,04330 0 935,95528 | 1499,78910
1 577,87 0,4600 0,1700 0,4050 0,1600 52,47 21,25035 8,39520 0 957,20563 | 1508,18430
1 633,92 0,2900 0,1500 0,3750 0,1600 56,05 21,01875 8,96800 0 978,22438 | 1517,15230
1 686,40 0,2800 0,3500 0,2850 0,2500 52,48 14,95680 13,12000 0 993,18118 | 1530,27230
1 710,73 0,1900 0,3900 0,2350 0,3700 24,33 5,71755 9,00210 0 998,89873 | 1539,27440
1 736,12 0,1800 0,3600 0,1850 0,3750 25,39 4,69715 9,52125 0 1003,59588 | 1548,79565
1 750,88 0,2600 0,4600 0,2200 0,3050 116,96 25,73120 35,67280 0 1029,32708 | 1584,46845
1 837,75 0,0000 2,0300 0,1300 1,0900 203,83 26,49790 22217470 0 1055,82498 | 1806,64315
1055,82498  1806,64315




